Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg: UF:
7065990 NAO 903352025 90201 S50 PAULO
Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final: Link:
PREGZ0 . o .
ELETRONICO  L8/11/2025 07:09:04 18/11/2025 08:00:00 03/12/2025 13:30:00 ACESSAR
Portal:
COMPRASNET
Orgéo:
ESP-GABINETE DO COORDENADOR SEC. SAUDE 5
Objeto:
AQUISIca0 DE MEDICAMENTOS PARA O ATENDIMENTO DE DEMANDA ADMINISTRATIVA E JUDICIAL
Itens da Licitacao
Grupo: Cddigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
I Materia ALFA-L ANTITRIPSINA (AAT) - ALFA-1 ANTITRIPSINA (AAT), CONCENTRACAO 1000 MG, FORMA FARMACEUTICA o6 Frasco-
PO LIOFILOP/ INJETAVEL Ampola
> Material ALFA-L ANTITRIPSINA (AAT) - ALFA-1 ANTITRIPSINA (AAT), CONCENTRACAO 1000 MG, FORMA FARMACEUTICA 304 Frasco-
PO LIOFILOP/ INJETAVEL Ampola
3 Materia] AMOROLFINA - AMOROLFINA, CONCENTRAGAO 50 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA ESMALTE P/UNHAS, 10 Frasco
CARACTERISTICAS ADICIONAIS COM KIT P/ APLICACAO 5,00 ML
4 Material ARIPIPRAZOL - ARIPIPRAZOL, CONCENTRACAO 20 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SUSPENSAO ORAL- GOTAS 144 Mililitro
5 Material ARIPIPRAZOL - ARIPIPRAZOL, CONCENTRAGCAO 20 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SUSPENSAO ORAL- GOTAS 1263 Mililitro
6  Material BARICITINIBE - BARICITINIBE, CONCENTRAGAO 2 MG 240 Com%”m'd
7 Material BARICITINIBE - BARICITINIBE, CONCENTRACAO 4 MG 900 Com‘;”m'd
8  Material BIMATOPROSTA - BIMATOPROSTA, CONCENTRACAO 0,1 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO OFTALMICA 12 3Fga05fv‘|’L
9 Material BREXPIPRAZOL - BREXPIPRAZOL, CONCENTRACAO 1 MG 240  Comprimid

0



https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/landing?destino=acompanhamento-compra&compra=09020105903352025

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

10
11
12

13
14
15

Tipo:
Material
Material

Material

Material
Material

Material

Objeto:
PARACETAMOL - PARACETAMOL, APRESENTACAO ASSOCIADO COM CAFEINA, DOSAGEM 500MG + 65MG

CETOCONAZOL - CETOCONAZOL, DOSAGEM 2%, APRESENTACAO SHAMPOO

CITRATO DE POTASSIO - CITRATO DE POTASSIO, CONCENTRACAO 5 MEQ, FORMA FARMACEUTICA ABSORCAO
RETARDADA

CICLOBENZAPRINA CLORIDRATO - CICLOBENZAPRINA CLORIDRATO, COMPOSICAO ASSOCIADO COM LISINA
CLONIXINATO, CONCENTRACAO 5 MG + 125 MG

ALECTINIBE - ALECTINIBE, CONCENTRAGAO 150 MG
DESLORATADINA - DESLORATADINA, CONCENTRAGAO 0,5 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA XAROPE

Qtde:

480
800
150

120
1856
2400

Unid:

Comprimid
0
Mililitro
Comprimid
0

Comprimid
0

Cépsula

Frasco
5,00 ML

Anexos da Licitacao

Link: Nome:

BAIXAR  09020105903352025000



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/09020105903352025000_anx637074741943880850.zip?alt=media

