

Dados da Licitação

ID Effecti:	Pregão SRP:	Pregão:	Uasg:	UF:
7065990	NÃO	903352025	90201	SÃO PAULO
Modalidade:	Data de Publicação:	Data Inicial:	Data Final:	Link:
PREGÃO ELETRÔNICO	18/11/2025 07:09:04	18/11/2025 08:00:00	03/12/2025 13:30:00	ACESSAR
Portal:	COMPRASNET			
Órgão:	ESP-GABINETE DO COORDENADOR SEC. SAUDE 5			
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA O ATENDIMENTO DE DEMANDA ADMINISTRATIVA E JUDICIAL			

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
1	Material	ALFA-1 ANTITRIPSINA (AAT) - ALFA-1 ANTITRIPSINA (AAT), CONCENTRAÇÃO 1000 MG, FORMA FARMACÊUTICA PÓ LIÓFILO/ INJETÁVEL		96	Frasco-Ampola
2	Material	ALFA-1 ANTITRIPSINA (AAT) - ALFA-1 ANTITRIPSINA (AAT), CONCENTRAÇÃO 1000 MG, FORMA FARMACÊUTICA PÓ LIÓFILO/ INJETÁVEL		304	Frasco-Ampola
3	Material	AMOROLFINA - AMOROLFINA, CONCENTRAÇÃO 50 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA ESMALTE P/UNHAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM KIT P/ APLICAÇÃO		10	Frasco 5,00 ML
4	Material	ARIPIPRAZOL - ARIPIPRAZOL, CONCENTRAÇÃO 20 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SUSPENSÃO ORAL- GOTAS		144	Mililitro
5	Material	ARIPIPRAZOL - ARIPIPRAZOL, CONCENTRAÇÃO 20 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SUSPENSÃO ORAL- GOTAS		1263	Mililitro
6	Material	BARICITINIBE - BARICITINIBE, CONCENTRAÇÃO 2 MG		240	Comprimido
7	Material	BARICITINIBE - BARICITINIBE, CONCENTRAÇÃO 4 MG		900	Comprimido
8	Material	BIMATOPROSTA - BIMATOPROSTA, CONCENTRAÇÃO 0,1 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO OFTÁLMICA		12	Frasco 3,00 ML
9	Material	BREXIPRIZOL - BREXIPRIZOL, CONCENTRAÇÃO 1 MG		240	Comprimido

Itens da Licitação

Grupo: Código: Tipo: Objeto:

10	Material	PARACETAMOL - PARACETAMOL, APRESENTAÇÃO ASSOCIADO COM CAFEÍNA, DOSAGEM 500MG + 65MG
11	Material	CETOCONAZOL - CETOCONAZOL, DOSAGEM 2%, APRESENTAÇÃO SHAMPOO
12	Material	CITRATO DE POTÁSSIO - CITRATO DE POTÁSSIO, CONCENTRAÇÃO 5 MEQ, FORMA FARMACÊUTICA ABSORÇÃO RETARDADA
13	Material	CICLOBENZAPRINA CLORIDRATO - CICLOBENZAPRINA CLORIDRATO, COMPOSIÇÃO ASSOCIADO COM LISINA CLONIXINATO, CONCENTRAÇÃO 5 MG + 125 MG
14	Material	ALECTINIBE - ALECTINIBE, CONCENTRAÇÃO 150 MG
15	Material	DESLORATADINA - DESLORATADINA, CONCENTRAÇÃO 0,5 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA XAROPE

Qtde: Unid:

480	Comprimido
800	Mililitro
150	Comprimido
120	Comprimido
1856	Cápsula
2400	Frasco 5,00 ML

Anexos da Licitação

Link: Nome:

[BAIXAR](#) 09020105903352025000